
***ЗИМА 2012***

Хотел SUN RISE 4*- БАНСКО

Вид на соба
09.01 -03.03.2012 04.03 – 15.04.12

По лице во Студио 2+1 24 € 22 €

По лице во Апартман 2+2 26 € 24 €

Наем на Апартман 4+2 89 € 75 €

Дополнителни услови
Деца (6 – 12) години 17 € 13 €

Возрасно лице 19 € 16 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок, бесплатно користење на парна бања, фитнес сала и
бесплатен трансфер од ски лифтот до станицата.

Доплати и попусти:

 Деца 0 - 5 години– бесплатно
 За еднокреветна соба се плаќа + 70% од цената.
 Доплата за полупансион - 6 € по лице по ден и 3 € за деца (6-12г) по ден.
 Деца од 0-6 години за за Нова Година не добиваат оброк / доплата за оброк- 25€.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.
 За група од мин. 6 лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


